ירושלים ת"א חיפה באר שבע אילת ניו יורק בניית השבת
3:56 4:17 4:04 4:19 4:11 בית
5:16 5:17 5:15 5:18 5:14 את
השבת

ערכת התוכן של חב"ד

מינוי עד הבית
073-3943399
chabad4u.org.il
או הפשוט בגוגל: נגיד נשמח

המולד: יום שלישי, 4 בבובר, 51 דקות ו-2 חלקים
ראש חודש טבת: ביום הרביעי

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שלוחות

ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

פקס' 03-9606169 • דוא"ל: chabad@chabad.org.il

אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון

מעט אור יסלק את הזכרון